Matéria publicada no Diário Oficial do Município de IVINHEMA de Mato Grosso do Sul, no dia
14/03/2022.
Número da edição: 2969

AVISO DE REABERTURA LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 001/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

A Câmara Municipal de Ivinhema/MS  torna público e comunica aos interessados que fará realizar a REABERTURA da
licitação acima relacionada, nos termos da Lei no 8.666/93 e posteriores alterações e Lei Federal no 10.520/02.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de peças e execução de serviços de manutenção a serem prestados
aos veículos oficiais da Câmara Municipal de Ivinhema/MS, conforme especificações e condições constantes no Edital e seus
anexos.

NOVA DATA PARA ANÁLISE E JULGAMENTO DA PROPOSTA E HABILITAÇÃO DA EMPRESA JOSE APARECIDO
CAMPOS – ME: Dia 16 de março de 2022, às 08h00min.

LOCAL: Câmara Municipal de Ivinhema, à Av. Alcides Fuzinato, nº 130, Centro.

Outras informações poderão ser obtidas pelo telefone (67) 3442-1887.

Câmara Municipal de Ivinhema/MS, 11 de março de 2022.

Valdemar Angelo

Presidente da Câmara Municipal